

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YGS ve LYS SONUÇLARINA GÖRE ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN KAYITLARIYLA İLGİLİ DUYURU !!!

Sayın Öğrencimiz;

Üniversitemizi tercih ettiğiniz için teşekkür eder, başarınızdan dolayı sizleri kutlar, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz. Kesin kayıt sırasında ve sonrasında sizlere yardımcı olacak işlemlerin özeti aşağıya çıkarılmıştır.

I-KAYIT İŞLEMLERİ

2017- YGS ve LYS sonucunda üniversitemizin herhangi bir bölüm/programına yerleşen adayların kesin kayıt işlemleri aşağıda yazılı ilkeler doğrultusunda yapılacaktır.

1) Kayıt Tarihleri; E-Kayıtlar **11 – 16 Ağustos 2017 23:59'a** kadar arasında “turkiye.gov.tr” web adresinden, Üniversiteye gelerek şahsen kayıt yaptıracaklar ise 14 – 18 Ağustos 2017 tarihleri arasında Tablo-1’de karşılarında gösterilen yerlerde yapılacaktır.

2) Öğrenim Ücreti Yatırma Tarihleri (İkinci Öğretim Öğrencileri İçin) : Öğrenim ücretleri 18-22 Eylül 2017 tarihleri arasında Öğrenci Numarası ile birlikte Halk Bankasının Türkiye’de bulunan herhangi bir şubesine (Her öğrencinin ödeyeceği miktar banka kayıtlarına aktarılacaktır) yatırarak ders kayıt işlemlerini yapabileceklerdir (öğrenim ücretini ödemeyen ikinci öğretim öğrencileri ders kaydını yapamayacaklardır).

3) Elektronik Kayıt (E-Kayıt);

* Elektronik kayıt (**E-Kayıt**) **öğrenci için zorunludur.** Herhangi bir nedenle Elektronik kaydı gerçekleştirilemeyen veya zorunlu nedenlerle elektronik kaydı yapılamayan öğrenciler Üniversitemize gelerek kaydını şahsen yaptırabilecektir. E-Kayıt için <http://ogrenciisleri.duzce.edu.tr/Dokumanlar/ogrenciisleri/Dosyalar/kayit110817.pdf> adresinden bilgi alabilirsiniz.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı, Sanat Tasarım Fakültesi Heykel, Müzik, Resim Bölümü ve Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin Üniversitemize gelerek şahsen kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Bu öğrenciler Elektronik kayıt yaptırmayacaklardır.

*Şahsen kayıt yaptıracak tüm öğrencilerimizin Ön Kayıt Formunu (<https://obs.duzce.edu.tr/preregistration/checkstudent>) doldurması zorunludur (Öğrencilerimiz 11.08.2017 tarihinden itibaren ön kayıt formuna giriş yapabilirler). **E-Devlet üzerinden E-Kayıt yaptıran öğrencilerimizin Ön Kayıt Formunu doldurmasına ve Üniversitemize herhangi bir belge getirmesine gerek yoktur.**

* E-kayıt yaptıracak öğrenciler PTT şubelerinden e-devlet şifresi alacaklardır.

* E-kayıt yaptıracak öğrenciler 11 - 16 Ağustos 2017 tarihleri arasında “www.turkiye.gov.tr” adresindeki “e-hizmetler” bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altında açılacak olan “Üniversite E-Kayıt” seçeneğini tıklayarak kayıtlarını gerçekleştireceklerdir.

* E-kayıtta öğrencinin yerleşme bilgileri ÖSYM verisinden otomatik olarak gelecek olup. Asker Alma Dairesinden askerlik durumu bilgisi ve Milliği Eğitim Bakanlığında lise mezunu olup olmadığına dair bilgi de aynı ekranda yer alacaktır. Askerlik durumu kayıt olmalarına engel olmayacaktır. Ancak Milli Eğitim Bakanlığında lise mezuniyet bilgisi alınamayan öğrenciler Elektronik kayıt yapamayacak ve üniversitemize yönlendirilecektir.

* Süresi içerisinde şahsen kayıt veya e-kayıt yaptırmayan ve işlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

* E-kayıdını gerçekleştirilen öğrenciler üniversitede herhangi bir kayıt işlemi yaptırmayacak ve herhangi bir belge getirmeyeceklerdir.

* E-kayıt işlemi tamamlayan öğrenciler kayıt olduklarını gösterir barkotlu çıktıyı alarak saklayacaklardır.

* Harç muafiyeti için; öğrenim ücretinden özrü oranında muaf olacaklar ile şehit ve gazi çocukları 22 Eylül 2017 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na belge getirmeleri gerekmektedir.

* 11 - 16 Ağustos 2017 tarihinde kayıtlarını e-devlet kapısı üzerinden yapan öğrenciler 25 Eylül- 06 Ekim 2017 tarihleri arasında kayıt yaptırdıkları Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarının öğrenci işleri bürosundan öğrenci kimliklerini teslim alacaklardır.

4) Üniversitemize Şahsen Müracaat ile Kayıt :

“Üniversite E-Kayıt” yöntemiyle kayıt yaptıramayan adayların **14-18 Ağustos 2017** tarihleri arasında aşağıda belirtilen gerekli belgeler ile birlikte Üniversitemizin kayıt yerlerine şahsen başvurarak kayıt yaptırması gerekmektedir.

Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler:

1) “Lise Diploması”nın aslı veya yeni tarihli “Geçici Mezuniyet Belgesi”nin aslı (Fotokopi yada Noter onaylı suret kabul edilmez).

a) Diplomanın kayıp olması durumunda Lise Diploması Kayıp Belgesinin aslı.

b) Ek puandan yararlanarak ya da sınavsız geçişle yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir resmi belge (METEM programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır).

2) 2017-ÖSYS Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı.

3) Fotoğraflı Nüfus Cüzdan Fotokopisi.

4) 6 adet 4.5x6 ebadında son 6 ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf.

5) 1 adet A-4 ebadında büyük beyaz zarf ve 6 TL.'lik posta pulu (Toplam 6 TL tutarında).

6) **Ön Kayıt Formu.** (<https://obs.duzce.edu.tr/preregistration/checkstudent> adresinden giriş yapılarak Ön Kayıt Formunu doldurulması ve çıktısını kayıt görevlisine teslim edilmesi gerekmektedir, Girişler 11.08.2017 tarihinden itibaren yapılabilir).

7) 29 yaşından büyük olan erkek adayların “Askerlikle İlişkisi Yoktur” belgesi (29 yaşından büyük yükümlülerin “askerlikle ilişkisi yoktur” belgesi olmadan kesinlikle kayıtları yapılmayacaktır).

8) II. Öğretim Öğrenim Ücretlerinin Ödenmesi.

II. Öğretim öğrencilerimiz öğrenim ücretini **18-22 Eylül 2017** tarihleri arasında öğrenci numarası ile tüm Türkiye Halk Bankası şubelerine yatırılması zorunludur. Öğrencilerin ödeyecekleri tutar bankada görülecektir.

Not: Öğrenciler, Bakanlar Kurulunca belirlenen katkı payı yada öğrenim ücretini her dönem için akademik takvimde belirtilen tarihlerde ödemek zorundadır. Birinci öğretimde programın normal süresi içerisinde eğitim gören öğrencilerden katkı payı alınmaz.

Harç muafiyeti için; öğrenim ücretinden özrü oranında muaf olacaklar ile şehit ve gazi çocukları 25 Eylül 2017 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na belge getirmeleri gerekmektedir.

9) Sağlık Raporu Zorunlu Olan Programlar;

a) İlk ve Acil Yardım Programını kazanan adaylar **online kayıt yapmayacaklardır**. Kayıt için gereken belgeler ve sağlık kurulu raporları ile birlikte **şahsen kayıt yaptıracaklardır**. Sağlık Kurulu Raporu tam teşekküllü **Devlet ve Üniversite Hastanelerinden alınacak**.

Alınacak **sağlık kurulu raporunda**; ÖSYM'nin Tercih Kılavuzunda açıkladığı özel koşul maddesinin (Madde 233) içeriğini karşılayan ifadeler bulunmalıdır. **Sağlık kurulu raporunda boy ve kilosu belirtilmemiş adayların sağlık kurulu raporu kabul edilmeyecektir**. Sağlık Kurulu Raporunun içeriği aşağıdaki örnekte sunulmuştur.

Sağlık Kurulu Raporunun İçeriği: Kişinin sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden ve ruh sağlığına, kurtarma-taşıma işlerinde sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olduğuna ittifakla karar verildiğini bildirir sağlık kurulu raporudur ifadesi yer almalıdır. Sağlık Kurulu raporunun klinik bulgular kısmında ise boy ve kilonun belirtilmesi zorunludur.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun <http://www.shmyo.duzce.edu.tr/Duyuru/14360/ilk-ve-acil-yardim-programina-kayit-yaptiracak-adaylarin-dikkatine> adresinden de bilgi alabilirsiniz.

Örnek Sağlık Raporu:

T.C. ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ SAĞLIK KURULU RAPORU	
Rapor Tarihi : Raporun Numarası : TC. Kimlik No : Adı Soyadı : Baba Adı : Adres:	Doğum Yeri : Doğum Tarihi : Sicil No : Dosya No / Protokol : Giris Ve Çıkış Tarihi :
Klinik Bulguları Ve Teşhis : Görmeler: Sağ: Tam (-3.75), Sol: (-3.50), (Boy: 1.62 cm, Kilo:52 kg).	
Karar : [Redacted] nün 31/07/2015 tarihinde yapılan muayenelerinde Görmeler: Sağ: Tam (-3.75), Sol: (-3.50), (Boy: 1.62 cm, Kilo:52 kg) olduğu tespit edilmiş olup, sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına, kurtarma - taşıma işlerinde sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olduğuna ittifakla karar verildiğini bildirir sağlık kurulu raporudur. İş bu rapor [Redacted] in 31/07/2015 tarihinde Başhekimliğimize vermiş olduğu dilekçesine cevaben düzenlenmiştir.	

2017 ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SİSTEMİ (ÖSYS) YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI
KILAVUZU

Özel Koşul Madde 233:

Bu programa alınacak öğrencilerin, **devlet hastanelerinden veya üniversite hastanelerinden, sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını belgeleyen rapor almaları** (Öğrencinin boy ve kilosunun sağlık kurulu raporunda **belirtilmesi gerekmektedir.**), program gereği 2. sınıfta araç kullanmalarının zorunlu olması sebebiyle kayıt tarihinde 17 yaşını tamamlamış olmaları; **erkek öğrencilerde 1.65 m'den, kız öğrencilerde 1.60 m'den kısa olmamak, boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlığında olmak**; kurtarma ve taşıma işlerinde iki kişilik bir ekipte çalışırken sedyedeki bir hastayı ekip arkadaşı ile birlikte taşıyabilecek beden ve fizik yeterliliğine sahip olmaları gerekmektedir.

b) Spor Bilimleri Fakültesi'ne yerleşip kesin kayda gelecek öğrencilerin “Spor Bilimleri Fakültesi'nde öğrenim görmesinde, Spor Yapmasında Tıbbi yönden sakınca yoktur” ibaresi bulunan tam teşekküllü Resmi Kurumlardan, Sağlık Kurulu Raporu alınması gerekir.

Açıklamalar :

- 1- Adayların kayıt için **şahsen** başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.
- 2- Belgeler **eksik** ise kayıt yapılmaz.
- 3- Belgelerde tahrifat yapıldığı tespit edilenlerin kayıtları yapılmaz.
- 4- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
- 5- İstenen belgelerin aslı kabul edilir.
- 6- Adli sicil kaydına ilişkin adayın yazılı beyanı alınacaktır.
- 7- Her bir belgeden **2 (iki)** adet fotokopi gerekmektedir.

Kayıt Tarihleri ve Yerleri

Kesin Kayıt Tarihleri: 14 Ağustos 2017 - 18 Ağustos 2017 (Sabah 08.00-12.00 – Öğleden Sonra 13.00-17.00 saatleri arasında)

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL	KAYIT YERİ	BİLGİ ALINACAK TELEFONLAR
Tıp Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Tıp Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421416
Teknoloji Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Teknoloji Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421133
Orman Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Orman Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421137
Fen Edebiyat Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5412404
Mühendislik Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421036
İşletme Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	İşletme Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421370
Eğitim Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Eğitim Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421355
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421264
İlahiyat Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421170
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 0(380) 5412294
Spor Bilimleri Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421215
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 0 (380) 5421141
Ormancılık Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Ormancılık Meslek Y.O.Müdürlüğü 0 (380) 542 11 37
Çilimli Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Çilimli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 6817312
Cumayeri Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Cumayeri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 7355199
Gümüşova Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Gümüşova Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 7314005
Gölyaka Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Gölyaka Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 7113123
Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 5442811
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Konuralp Yerleşkesi/DÜZCE	Sağlık Hizmetleri MYO Müdürlüğü 0 (380) 5421051
Meslek Yüksekokulu	Düzce Şehir Yerleşkesi Merkez/DÜZCE	Düzce Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 5240099
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Düzce Şehir Yerleşkesi Merkez/DÜZCE	Sosyal Bilimler M.Y.O. Müdürlüğü 0 (380) 5144892
Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi	Akçakoca Yerleşkesi Akçakoca/DÜZCE	Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fak.Dek. 0 (380) 6112999
Akçakoca Turizm İşl. ve Otel.Yüksekokulu	Akçakoca Yerleşkesi Akçakoca/DÜZCE	Akçakoca Turizm İşl.ve Otel.Yüksekokulu Müd.0 (380) 6112999
Akçakoca Meslek Yüksekokulu	Akçakoca Yerleşkesi Akçakoca/DÜZCE	Akçakoca Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 0 (380) 6118420

5) Kayıt Tarihinde Mezun Olamayan Öğrenciler;

Üniversitemiz Programlarına kayıt hakkı kazanan ancak orta öğretim kurumundan normal zamanda mezun olamayıp ek ders veya bütünleme sınavına girecek öğrencilerin bu durumlarını belgelendirmeleri koşuluyla 14-18 Ağustos 2017 tarihleri arasında geçici kayıtlarını şahsen okullarında yaptıracaklardır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini 29 Aralık 2017 tarihine kadar getirmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. 29 Aralık 2017 tarihine kadar mezuniyet belgesini getirmeyen öğrencilerin kayıtları iptal edilecektir. Bu durumda olup 14-18 Ağustos 2017 tarihleri arasında şahsen okullarına gelip geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacak olup kayıt hakkını kaybedecektir.

6) Kayıt yaptıramayacaklar;

* 1111 sayılı Askerlik kanunu hükümlerine ve bu konuda Milli Savunma Bakanlığınca yayınlanan prensip emirlerine göre askerlik hizmetlerini erteletme hakkını kaybedenler,

* İki veya üç yıllık bir yükseköğretim programını bitirmiş olup dört yıldan daha az süreli bir başka yükseköğretim programına girmek isteyenlerden askerliğini yapmamış olanlar (İki veya üç yıl süreli bir yükseköğretim programından mezun olup askerliğini yapmamış olan adaylardan dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programına kayıt olacaklar hariç),

* Dört yıl veya daha fazla süreli bir yükseköğretim programını bitirmiş olanlardan askerliğini yapmamış olanlar.

7) Özürlü Öğrenciler İçin Sağlık Raporu;

(Doğuştan veya sonradan herhangi bir nedenle bedensel, zihinsel, ruhsal, duygusal ve sosyal yeteneklerini çeşitli derecelerde kaybetmesi nedeniyle toplumsal yaşama uyum sağlama ve günlük gereksinimlerini karşılama güçlükleri olan ve korunma, bakım, rehabilitasyon, danışmanlık ve destek hizmetlerine ihtiyaç duyan adaylar E-Kayıt ile kayıt yaptırılrsa dahi öğrenci üniversiteye geldiğinde sağlık raporunu Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına teslim etmekle yükümlüdür.

8) İngilizce Hazırlık Programı Hakkında;

2017-2018 Akademik Yılında Düzce Üniversitesi'nin İşletme Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Orman Fakültesi ve Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu birimlerine bağlı 1. ve 2. Öğretim tüm bölümlerde öğrenim görmeye hak kazanmış öğrenciler; talepleri doğrultusunda İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görebilecek olup, bu tercihlerini e-devlet ve internet üzerinden ya da şahsen yapılan kayıt işlemleri esnasında belirtmeleri gerekmektedir. İngilizce Hazırlık Programı hakkında www.ydy.duzce.edu.tr internet adresinden bilgi alabilirsiniz.

9) Öğrenci No Sorgulama;

Öğrenci Numarası, T.C. Kimlik Numarası ile birlikte “oidb.du.edu.tr” adresindeki“ Öğrenci Numarası Sorgulama” menüsünden öğrenilecektir.

II. ÖN KAYIT İŞLEMLERİ

Üniversitemize yeni kayıt yaptıracak öğrenciler “ön kayıt” işlemi yapmak zorundadırlar.

Elektronik kayıt (E-Kayıt) ve şahsen kayıt yaptıracak tüm öğrencilerimizin Ön Kayıt Formunu (<https://obs.duzce.edu.tr/preregistration/checkstudenti>) doldurması zorunludur.

(Öğrencilerimiz 11.08.2017 tarihinden itibaren ön kayıt formuna giriş yapabilirler.)

III. ÜNİVERSİTE'YE GELEREK KAYIT YAPTIRACAKLAR İÇİN

Herhangi bir neden ile E-Kayıt sistemi üzerinden kayıt yaptıramayan adaylar 14-18 Ağustos 2017 tarihleri arasında yerleştirildiği Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu'na başvurarak şahsen kayıt yaptırabilirler.

Bu Durumda;

- 1) Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekir. Posta ile kayıt yapılmaz.
- 2) İlan edilmiş tarihlerde kayıt yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemez.
- 3) Belirtilen belgelerden herhangi biri eksik ise kayıt yapılmaz.

IV. WEB ŞİFRE

E-Devlet üzerinden kaydolan öğrenciler, kayıt oldukları tarihten bir gün sonra “https://obs.duzce.edu.tr” adresinden öğrenci şifrelerini 21.08.2017 tarihinden itibaren oluşturabileceklerdir.

V. DERS KAYDI

Öğrencilerimiz, E-Kayıt işleminin ardından “https://obs.duzce.edu.tr” adresinden 18-22 Eylül 2017 tarihlerinde ders kayıtlarını yaparak eğitime başlayabileceklerdir. Kesin Kayıt işlemlerini yapan ikinci öğretim öğrencileri öğrenim ücretini 18-22 Eylül 2017 tarihlerinde ders kaydını yapmadan önce öğrenci numarası ile T.C. Halk Bankasının Türkiye'deki herhangi bir şubesine ödeyeceklerdir.

VII. İZİN/KAYIT DONDURMA

Kesin kayıttan sonra, öğrenimine sağlık, askerlik, maddi ve ailevi nedenler ile devam etmek istemeyen öğrencilerden, bir veya iki yarıyıl izin isteyenler, gerekçelerini belgeleyerek 25 Eylül - 06 Ekim 2017 tarihleri arasında bir dilekçe ile kayıtlı oldukları Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarına başvuracaklardır. İzin gerekçeleri kabul edilerek izinli sayılan öğrenciler 2017-2018 eğitim-öğretim yılının güz ve/veya bahar yarıyılında derslere devam edemezler.

VIII. MUAFİYET

Daha önce bir başka yükseköğretim programında öğrenim gören öğrenciler, isterlerse burada başarılı olduğu derslerden muaf olmak isteyebilirler. Bunun için 25 Eylül - 06 Ekim 2017 tarihleri arasında Bölüm Başkanlıklarına transkript ve ders içerikleri ile birlikte başvurması gerekmektedir. Bu süre içerisinde başvuruda bulunmayanların daha sonraki başvuruları değerlendirmeye alınmaz (Daha önce başarılı olduğu dersler Üniversitemi Yönetmeliği not baremine dönüştürülerek genel not ortalamasına katılır).

IX. YURT İŞLEMLERİ VE BARINMA

1-)Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurular <http://kyk.gsb.gov.tr> web adresinden yapılacaktır.

NOT: Her eğitim-öğretim yılı başında Bakanlar Kurulunca belirlenen öğrenci katkı payı (Eğitim yılı uzayan I. Öğretim öğrencileri için) ve ikinci öğretim ücretlerini, üniversitemizin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına kayıt yaptıran tüm öğrencilerimiz akademik takvimde belirlenen süreler içerisinde ödemek zorundadırlar. Üniversitemiz 2017-2018 eğitim-öğretim yılı 25 Eylül 2017 Pazartesi günü başlayacaktır.

X. KREDİ/BURS BİLGİLERİ

* Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) kredi / bursları için <http://kyk.gsb.gov.tr> internet adresinden bilgi alabilirsiniz.

XI. ULAŞIM

Düzce ve Konuralp Yerleşkesine ulaşım: Düzce Belediyesi otobüsleri ile sağlanmaktadır.

Akçakoca Yerleşkesine ulaşım: Düzce Çoban mevkiindeki Düzce Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminalinden Akçakoca minibüsleri (Akçakoca şehir merkezine kadar) ve Akçakoca şehir merkezinden özel minibüsler ile sağlanmaktadır.

www.sks.duzce.edu.tr
Öğrenci Toplulukları



www.ogrencileri.duzce.edu.tr



www.sks.duzce.edu.tr
Kapalı Spor Salonu



www.sks.duzce.edu.tr
Düzce Üniversitesi Stadyumu



www.sks.duzce.edu.tr
Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu



Ortak Yaşam Alanı
Orta Kafe



www.kutuphane.duzce.edu.tr
Merkez Kütüphane



Ortak Yaşam Alanı



DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

0380 542 11 00

www.duzce.edu.tr



www.hastane.duzce.edu.tr
Araştırma ve Uygulama Hastanesi

- 1 Ana Giriş Kapısı
- 2 KYK Konursp Öğr. Yurdu
- 3 Fakime Eröyus Y.D.Y.O
- 4 Stadyum
- 5 Teknoloji Fakültesi
- 6 Teknik Eğitim Fakültesi
- 7 Mühendislik Fakültesi
- 8 İşletme Fakültesi
- 9 Kapalı Spor Salonu
- 10 Rektörlük
- 11 Kapalı Yüzme Havuzu
- 12 Mesleki Derslikler
- 13 Yemekhane
- 14 Misafirhane
- 15 Orman Fakültesi
- 16 Tıp Fakültesi
- 17 Araştırma Hastanesi
- 18 Sığınaklar
- 19 Fen Edebiyat Fakültesi
- 20 Eğitim Fakültesi
- 21 Spor Bilimleri Fakültesi
- 22 Sağlık Bilimleri Fakültesi



TARİHÇE

Üniversitemiz, 17 Mart 2006 tarih 26111 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 5467 sayılı Yasa ile Düzce Üniversitesi olarak kurulmuştur. 18 Mayıs 2007 tarihinde ilk olarak atanan Rektörümüz Prof. Dr. Funda SIVRIKAYA ŞERİFOĞLU ikinci dönemde de rektörlüğünü devam ettirmiştir. Kuruluşundan günümüze tüm paydaşları için "Değer Üretmeyi" benimsemiş olan Düzce Üniversitesi, bilimsel bilgiyi ve akademik deneyimi bölgenin kaynaklarını değere dönüştürme ve sorunlarını çözüme amacıyla kullanmaktadır. Her sektöre işbirliğine dayanan eğitim programları ve araştırmalarıyla, istihdam garantili programlarıyla, uluslararası yayın ve atıf performansıyla rakabet gücü yüksek bir üniversite olarak yapılmaktadır. Üçüncü dönem Rektörümüz Prof. Dr. Nigar DEMİRCAN ÇAKAR 18 Mayıs 2015 tarihinden itibaren rektörlük görevini yürütmektedir.

YERLEŞKE

Düzce Üniversitesi'nin Konuralp'te bulunan yerleşkelerinde, Düzce il merkezine 8 km uzaklıkta olup, Akçakoca yolu üzerindedir. 1680 dönümlük alana kurulmuş olan Konuralp Yerleşkesi'nde Tıp Fakültesi, Araştırma ve Uygulama Hastanesi, Orman Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İşletme Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Güzel Sanatlar Enstitüsü bulunmaktadır. Ayrıca yerleşkede öğrencilerin yapıldığı 29 dönümlük alana kurulan Ortak Yaşam Alanı, 750 kişi kapasiteli Kapalı Spor Salonu, 1000 kişilik Açık Hava Tiyatrosu, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Sosyal Tesis Binası (misafirhane, yemekhane) ve üç blok lojman ile Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı Konuralp Öğrenci Yurtları hizmet vermektedir. Akçakoca yerleşkesinde Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi, Akçakoca Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu ile Meslek Yüksek Okulu yer almaktadır. Şehir merkezinde Düzce Meslek Yüksek Okulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nun yer aldığı bir yerleşke daha bulunmaktadır. Kaynaşlı, Çilimli, Galyaka, Gümüşova, Cumayeri ilçelerinde de birer yüksek okulumuz mevcuttur.

YERLEŞKE OLANAKLARI

Öğrenciye, teknolojik alt yapıyı tamamlamış, modern laboratuvar, atölyelerde, eğitimde, uygulamaya için gerekli olan her türlü araç ve malzemeyi sunan, her türlü sosyal faaliyeti yapmaya elverişli (kafe, kantin, spor kompleksi) bir kampüs ortamı sağlamaktadır.

MISAFİRHANE

Sosyal Tesisler binamızda 31 kişi kapasiteli misafirhane bulunmaktadır.

SAGLIK HİZMETLERİ

Öğrencilerin sağlık sorunları Düzce Üniversitesi Hastanesi'ne ve diğer ilgili hastanelere sevk edilerek tedavi edilmektedir. Sağlık Merkezlerinden Üniversite kimliği ile bağvuran tüm öğrenciler yararlanabilmektedir.

BESLENME

Düzce Üniversitesi öğrencilerine ve personeline ferah mekanlarda, sağlıklı, temiz ve kaliteli yemek sunma hedefindedir. Yemekler tabiiyat menü olarak çıkarılmakta, her ay üniversitemiz web sayfasında duyurulmaktadır. Ayrıca üniversite kantinlerinden ve kampüs alanındaki özel işletmelerden de yemek ihtiyacı karşılanabilmektedir. Düzce/ Konuralp Yerleşkesi, Şehir Yerleşkesi, Akçakoca Yerleşkesi, Araştırma ve Uygulama Hastanesi olmak üzere 4 büyük yemekhane özel sektör tarafından hazırlanan yemek, ekonomik bir ücret karşılığında öğrencilerimiz ve personelimize sunulmaktadır. Ortak Yaşam Alanı içerisinde yapımı tamamlanan merkez kafeterya da, öğrencilerimize ve personelimize hizmet vermektedir.



SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

İçinde öğrenci toplulukları adan öğrenci ve personel yemekhanesinin olduğu, Üniversitemiz konuklarının ağırlanacağı misafirhanenin bulunduğu sosyal tesis binası ve yine 1000 kişi kapasiteli mezuniyet töreninin, bahar şenliğinin, gece konserlerinin yapıldığı, Açık Hava Tiyatrosu, Düzce'yi tepeden gören yeşil manzarasıyla dindiren bir yapıya sahiptir. Düzce Üniversitesi, 500 kişi oturma kapasiteli, konferans, seminer, panel, konser ve çeşitli toplantılar yapmaya uygun ses düzeni ve projeksiyon cihazı bulunan, akustığı en üst düzeyde olan konser/konferans salonuna sahiptir. Konferans Salonunun diğer bölümü öğrencilerin ders göreceği merkezi derslik olarak planlanmıştır. Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde 80'den fazla öğrenci topluluğu faaliyetlerini sürdürmektedir.

SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Üniversitemiz öğrenci ve personelinin çeşitli dallarda spor yapabilmelerine olanak sağlayan tesisler mevcuttur. Üniversitemiz bünyesinde basketbol, voleybol, futbol, takım olarak yıl içerisinde üniversiteler arası turnuvalara katılmaktadır.

KAPALI SPOR SALONU

750 kişi kapasiteli kapalı spor salonumuzda üniversite içi ve üniversite dışı voleybol, basketbol turnuvaları yapılmaktadır. Kapalı spor salonunda öğrenci ve personelin spor yapmalarına olanak sağlayan ferah bir kondisyon salonu bulunmaktadır.

TENİS KORTU

Öğrenci ve personelimizin yararlanabileceği tenis kortları önümüzdeki dönemde hizmete girecektir.

YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU

Havuzun toplam ölçümü 1974 m²'dir. 25x16, 2.20 derinliğinde ve 1.6x8, 1.40 derinliğinde bölümlerden ve 270 kapasiteli oturma alanından oluşmaktadır. Ayrıca yeni hazırlanan spor kompleksi içinde 6 kulvarlı atletizm pisti, B liginde karşılaştırmalar yapılabilecek gibi ayarlanan bir futbol sahası ve 2500 kişilik tribün öğrenci ve personel için hizmet vermektedir.

YURT OLANAKLARI

Konuralp Yerleşkesinde Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı 1254 kişi kapasiteli Konuralp öğrenci yurdu üç kişilik odaları ile konforlu bir yurt imkanı sunmaktadır. 20 m² kullanıma alanına sahip ve her koridorda etüt salonları vardır. Sosyal faaliyetler için çok amaçlı 500 m² spor sahası, 50 bilgisayarlı internet kafesi, masa tenisi, satranç, televizyon salonları, günlük 1100 kişilik yemek çıkaran yemekhanesi güler yüzlü personeli ile Konuralp Yerleşkesinde bir devlet yurdu olarak hizmet vermektedir.

Akçakoca Yerleşkesinde de 2012 yılında hizmete giren, 524 kişi kapasiteli, modern ve konforlu yeni bir öğrenci yurdu bulunmaktadır. Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Kaynaşlı İlçesinde 248 kişi kapasiteli kız yurdu hizmet vermektedir.

Düzce ilinin farklı mevcelelerinde, toplam 7600 kişi kapasiteli ise Kredi ve Yurtlar Kurumu kız ve erkek öğrencilere hizmet vermektedir.

Ayrıca Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlar dışında, modern ve konforlu özel öğrenci yurtları tüm yerleşkelerimizde değerli öğrencilerimize hizmet vermektedir.



MERKEZ KÜTÜPHANE

Üniversitemizde sürdürülen eğitim-öğretim ile bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinde gerekli olan kütüphane hizmetlerini kullanıcılara sunmak ve toplumsal fayda sağlamaktır. 400 m² alana sahip merkez kütüphanesi; teknik hizmetler bölümü, ödünç verme bölümü, okuma salonları, kitap koleksiyon bölümü, süreli yayınlar bölümü, tez bölümü, nadir eserler bölümü, satranç bölümü, fotokopi, tarama ve çıktı alma bölümü ve teknolojik üstünlüğe sahip bilgisayar laboratuvarından oluşmaktadır. Her türlü teknolojik alt yapıya sahip bulunan merkez kütüphanesi hızla büyümekte ve materyal sayısını da sürekli artırmaktadır. Merkez kütüphanede bilgi kaynaklarının toplanması, düzenlenmesi, araştırma hizmetleri, bibliyografik tarama, güncel sorunlara yönelik bilgi sağlama gibi hizmetler verilmektedir. Okuma salonlarında kullanıcıların her türlü yayın ve materyale ulaşabilmesi için açık raf sistemi, 80 kişi oturma kapasitesi ve 20 kişilik bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Merkez kütüphanesi, kullanıcılarına hafta içi 24 saat hizmet vermektedir. www.kutuphane.duzce.edu.tr adresi ile kullanıcılarına farklı konu başlıklarında kütüphane hizmeti vermektedir.

Akademik ve idari personel, öğrenciler 15 gün süre ile 5 kitap ödünç alabilmektedir. Kütüphanemizde mevcut olmayan yayınlar; ihtiyaç doğrultusunda kütüphanelerarası işbirliği ile "Kütüphaneler Arası Ödünç Kitap / Fotokopi İstek Formu" doldurularak okuyucuların hizmetine sunulmaktadır. Kütüphanemiz; elektronik ortamda hizmet veren bilgi merkezi olma yönünde çalışmalar ile hızla büyüyen, basılı ve elektronik kaynakları içeren "çekişkek koleksiyonu" oluşturma çalışmalarını sürdüren bir birimdir.

SOSYAL FAALİYET ALANLARI

Üniversitenin Konuralp yerleşkesindeki Ortak Yaşam Alanında öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetleri dışında sosyal ve kültürel amaçlı vakit geçirebilecekleri yerler de bulunmaktadır.

BANKALAR

Konuralp, Düzce Şehir ve Akçakoca Yerleşkelerinde Halk Bankası, İş Bankası ve Ziraat Bankası'nın ATM'leri bulunmaktadır. İl, öğretim öğrencilerinin harçları Türkiye Halk Bankası tarafından tahsil edilmektedir.

ULAŞIM

Üniversitenin Konuralp Yerleşkesine ulaşım, Düzce Belediyesi otobüsleri ile sağlanmaktadır.



Düzce Üniversitesi Yerleşkeleri ile Düzce Şehir Merkezi ve toplu yerleşim alanlarına ulaşım imkanları, güzergah ve saatlerine aşağıdaki bağlantı üzerinden ulaşılabilir.

www.duzce.edu.tr/ulasim



RENKLİ İL DÜZCE

Batı Karadeniz'in ayakta kalan tek antik kenti olan Düzce'nin tarihi M.Ö. 1390-800 yılları arasında hüküm süren Hitit (Eti) Medeniyeti'ne kadar uzanır. Orhan Gazi'nin komutanlarından Konuralp Bey tarafından 1323'de Osmanlı topraklarına katılan Düzce günümüzde, önemli idari, ekonomik ve sosyal gelişmelerle yükselme göstererek hızla gelişmiştir. Türk, Abhaz, Laz, Muhacir, Manav, Arnavut, Tatar, Boşnak, Kıpti, Gürcü ve Çerkezlerden oluşan çeşitli köylülerin bir arada olduğu bu bölge gelenek, görenek, dil töre, mutfak, giyim ve müzikleri ile çok nadir karşılaşılabilecek bir kültür ve sosyal zenginliğine sahiptir.

DÜZCE'NİN BAZI MERKEZLERE KARAYOLU İLE UZAKLIĞI

Anadolu'yu büyük merkezlerle bağlayan ve özellikle Ankara ve İstanbul'u kat eden TEM otoyolu ve D-100 karayolu güzergahında bulunan Düzce, bu iki büyük metropolün arka bahçesi özelliğindedir. Başkent Ankara'ya en kısa mesafede denizi olan yer Akçakoca'dır. Mavi ile yeşilin kucaklaştığı Karadeniz sahilleri, yağmur ormanları olarak adlandırılan zümrüt yeşili ormanlar, mavi bayraklı sahilleri, birbirinden güzel yaylaları, doğa harikası, Samandere ve Güzeldere Şelaleleri, Efeni Kuş Cenneti, Şifalı Kaplıcalar, Şirin Göller, Akarsulan, Prusias Antik Kenti ve diğer tarihi zenginlikleri ile Düzce, milletimizin anlamlı ve güzel geleneklerini sürdüren bir ilimizdir. Yörenin kendine has ağaç sanayi ve el işlemeciliği, turistik anlamda yol boyunca konaklama ve dinlenme tesislerinde satışa sunulur.

Büyük ve Küçük Melen ırmaklarında yapılan rafting sporu, Hasanlar Barajı Göleti'nde düzenlenen yelken yarışları ve uçurtma şenlikleri insanla doğanın uyumlu birlikteliğini yansıtır.

DÜZCE İLE

İç Anadolu'nun denize açılan en yakın penceresi konumundaki Akçakoca yeşil ve mavinin kaynaştığı şirin bir tatil beldesidir. Yöre insanı frındıklık, balıkçılık ve turizm ile geçinir. Sıcak misafirperverliği, her mevsim bulunan tatlı ve deniz balığı, tesislerde canlı alabalığı, fındığı, meyvesi, dağ çileği, kestane balı, acı balı, özellikle kemik hastalıklarına iyi gelen şifalı kumsalları, denizi ve folklorik özellikleri ile Akçakoca, her bütçeye uygun bir dinlenme ve eğlenceyi birlikte sunar. Bilinen tarihi M.Ö. 1112'ye dayanan Akçakoca, tarih içinde Diapolis, Akçaşar ve Akçaşehir isimlerini almış, 1934 yılında ise, bölgenin fatihi olarak bilinen Akçakoca Bey'in ismini alarak Akçakoca olmuştur.

DÜZCE ŞEHİR REHBERİ

Antik Tiyatro (Konuralp), Konuralp Müzesi, Akçakoca Ceneviz Kalesi, Pürenli, Odayeri, Kardüz, Kocayayla, Şehirayla, Topuk- Sinekli (Doruk) Yaylası, Çiçekli, Kelik, Torkul, Derinoba, Karaburun, Sakarca, Abaza, Yanık, Unluk ve Kızık yaylaları, Efeni Gölü Kuş Cenneti ve Kaplıcası, Derdin (Dalay) Kaplıcası, Hasanlar Barajı , Kurugöl (Sölün Yetiştirme Sahası), Büyük Melen ve Küçük Melen, Ağlayan Kaya ve Şimşirlik, Güzeldere Şelalesi, Samandere Şelalesi, Aydınpinar Şelalesi, Aktaş Şelalesi, Saklıkent Şelalesi'ni mutlaka görmeni öneriyor.



DÜZCE'DE YAŞAM

Düzce coğrafi konumu itibarıyla geçmişte medeniyetlere ev sahipliği yaparken, bugünlerde yirmiden fazla dilin konuşulduğu, farklı kültürel geleneklerin yaşadığı şehir kimliği ile gelişimini sürdürmektedir. Farklı gelenek ve göreneklere rağmen, halk birlik ve beraberlik içinde yaşamaktadır. Bu husus Düzce'yi farklı kılan kültürel bir zenginliktir. Yöre düğünlerinde birbirinden farklı geleneksel giysiler, halk oyunları ve çalgılar gözlenmektedir. Düzce'de el sanatlarıyla ilgili pek çok gelişmiş iş yeri, atölye ve Tarım Bakanlığı'na bağlı El Sanatları Kooperatif Merkez Okulu vardır. Unutulan veya gündemdeki yöresel el sanatları ile ilgili her türlü işlemecilik uygulanmaktadır. Özellikle ağaç sanayi yörede gelişmiştir ve ağaç üzerinde her türlü işleme yapılmaktadır.Ayrıca silah sanayinde de özellikle av tüfekleri ve tabancalarda el yapımı silah işlemeciliği oldukça gelişmiştir. Öte yandan Düzce-Akçakoca'da 300-450 metrelik rakımlarda, endüstriyel bölgelerden uzak, bol güneş olarak yetiştirilen organik fındığın (lavant) aroması yüksek ve raf ömrü uzun olmaktadır.

DÜZCE'NİN İLÇELERİ

Akçakoca, Gölşaka, Gümüşova, Cumayeri, Çilimli, Kaynaşlı ve Yığılca'dır. Doğal güzelliklerin yanı sıra tarım, hayvancılık ve sanayi D-100 karayolu ve TEM otoyolu zincirindedir. Bolu Dağı, D-100 karayolu ve TEM otobanı yol güzergahında kurulmuş pek çok dinlenme tesisi rekreasyon amaçlı olarak kullanılmaktadır. Transit yolcuların kullanımı içinde de bu tesisler, Düzce halkı için önemli bir iş merkezidir.

TARİHİ MEKANLAR

Binef At Çiftliği (Merkez)

Aydınpinar Şelaleleri (Merkez)

Samandere Şelalesi (Merkez)

Sinekli Yaylası (Merkez)

Torkul Yaylası ve Göleti (Merkez)

Derdin Kaplıcası (Merkez)

Konuralp Antik Kenti (Kırk basamaklar antik tiyatro, konuralp müzesi, tarihi su kemerleri)

Akçakoca Ceneviz Kalesi, Aktaş Şelalesi, Fakıllı Mağarası, Herşin Camii

Aksu Mağarası, Hasanlar Barajı, Saklıkent Şelalesi, Sankaya Mağarası (Yığılca)

Balıkli Yaylası, Güzeldere Şelalesi, Kardüz Yaylası, Efeni Kuş Gölü Cenneti

Pürenli Yaylası,Kültürparkı(Gölşaka)

Dokuzdeğirmen Rafting, Tarihi Camii, (Cumayeri)

Kervansaray kalıntılar, Kurugöl Milli Parkı, Topuk Göleti, Topuk Yaylası, Üç Köprü Kalesi, Yörükler Yaylası (Kaynaşlı)

Nüfren Boğazi, Tarihi Çeşme, (Gümüşova)

Tepeköy Mesire yeri (Çilimli)



KÜLTÜR SANAT MERKEZİ - KAFELER

SİNEMA ve TİYATRO

Krem park AVM (Sinema), Özdilek AVM (Sinema), Düzce Belediyesi Kültür Merkezi (Tiyatro)

BİLİM-SANAT MERKEZİ

Çağdaş gelişim ve değişiklikleri yakından izleyen, bilimsel düşünene, evrensel değerlere sahip, yetenekleri doğrultusunda dünyaya bilgi ve teknoloji üreten saatan bilim insanları yetiştiren bilim sanat merkezi düzce merkezde yer almaktadır.

KAFELER-EĞLENCE MERKEZLERİ

Düzce'de sosyal ve kültürel ihtiyaçların karşılanması noktasında bir çok kafe, kafeterya ile fastfood zincirleri olan markalar öğrencilerimizin vazgeçilmez mekanları olarak hizmet vermektedir.

KÜTÜPHANELER

DÜZCE İL HALK KÜTÜPHANESİ

İlimizde, 1955 yılında kurulan ve " Çocuk Kütüphanesi " adı ile hizmet vermeye başlayan kütüphanemiz, 01.08.1958 tarihinde "Umumi Kütüphane " adı altında aynı binada hizmet vermeye devam etmiştir. '1999 yılında Düzce'nin il olması sebebiyle "İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü " adı altında Kültür Mah.Üzün Mustafa Cad. 9 numaralı adresteki kendi binasında Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğüne bağlı olarak görevini sürdürmüştür. Hizmet verilen Kütüphane binasının yetersiz oluşu nedeniyle, büyük bir eksiklik ve ihtiyaç hissedilen modern bir kütüphane binasına, Bakanlıkça sağlanan ödenek ve Düzce Valiliğince de yer tahsis edilme suretiyle şu anda içerisinde bulunan kütüphane binası yapıtırlarak Düzce'ye kazandırılmıştır.

DÜZCE

Ankara ve İstanbul gibi iki büyük kente eşit mesafede, bu kentlerdeki sosyal ve kültürel etkinliklere gönüllü katılım kolaylığının,

Düzcede baharı her yıl bahar şenliği ile karşılama heyecanının, Nitelikli iş gücü ve hızla büyüyen altyapı yatırımları ile Düzce ilinin sıcak ve güvenli aile ortamının,

Tarihi ve doğal güzellikler ile dolu bir şehir olan Düzce'de öğrenim hayatına yetecek kadar güzelliği yaşama şansının yanı sıra,

Çeşitli kültürlerin zengin bir biçimde birarada bulunduğu bu bölge; gelenek, görenek, dil, töre, mutfak, giyim ve müzikleriyle çok nadir karşılaşılabilecek özellikte bir ortam sunar.